静岡県告示第11号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

令和３年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

医療機関等の名称又は氏名 所在地又は住所 指定年月日

はるか訪問看護ステーション
沼津市下香貫藤井原 1671－２

クリエール藤井原 01 号室
令和２年７月１日

みんなの薬局 三島 三島市寿町２－16 あなたのビル１F 令和２年７月１日

あおい薬局 万野原店 富士宮市万野原新田 3925－３ 令和２年８月 17 日

どんぐり診療所 富士市厚原 2211－３ 令和２年５月 28 日

訪問看護ステーション

はーとらいふ富士
富士市本市場町 801 令和２年６月１日

スマイル訪問看護

リハビリステーション
富士市吉原４－10－51 令和２年７月１日

訪問看護ステーション

あやめ富士

富士市国久保１－４－35 ピュアコーポ

A202
令和２年７月１日

富士ヶ丘内科 磐田市東原 167 番地４ 令和２年７月１日

マイライフ薬局 磐田市安久路２－２－２ 令和２年７月１日

まごころ薬局道原店 焼津市道原 721 令和２年７月１日

アマノ薬局 焼津市下小田 662－２ 令和２年８月１日

アクア焼津訪問看護 焼津市大村２丁目 17 番７ 令和２年８月１日

うめづ脳神経外科 掛川市杉谷南１丁目 19－８ 令和２年９月１日

あきやま歯科クリニック 藤枝市小石川町１－２－10 令和２年７月 31 日

ウエルシア薬局函南平井店 田方郡函南町平井 832－184 令和２年９月１日

桑名眼科脳神経クリニック 駿東郡清水町久米田 27－１ 令和２年８月１日

まごころ薬局 清水町店 駿東郡清水町柿田 181－10 令和２年７月１日

ポプラ薬局 久米田店 駿東郡清水町久米田字茶原田 27－41 令和２年８月１日

ウエルシア薬局清水町久米田店 駿東郡清水町久米田 60－１ 令和２年９月１日

ウエルシア薬局長泉中土狩店 駿東郡長泉町中土狩 348－１ 令和２年７月１日

ポプラ薬局 中土狩店
駿東郡長泉町中土狩 874－１プリモウェ

ルズ
令和２年８月１日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第12号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第２項において準用する同法第49条及び中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律

第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第55条第２項において準用する同法第

49条の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、告示する。

令和３年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第13号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示す

る。

令和３年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

施術所の名称
施術所の所在地又は施

術者の住所
施術者 区分 指定年月日

ＫＥiＲＯＷ田方ステーション 三島市安久 368－２ 瀬川 克代 あん摩マッサージ
令和２年６

月 23 日

株式会社 ははごころ

東海在宅ケアマッサージ

富士市富士見台３－１

－２ 市営富士見台団

地 B－307

佐野 彩香
あん摩マッサージ、

はり・きゅう

令和２年４

月９日

タスク鍼灸整骨院
磐田市松之木島 495－

４
川島 礼彦 柔道整復

令和２年７

月１日

おおとみ在宅鍼灸治療院
焼津市道原 1245 ピュ

アⅡ C202 号室
諸星 光汰

あん摩マッサージ、

はり・きゅう

令和２年７

月１日

ひかり鍼灸接骨院藤枝駅前院 焼津市藤守 349 田中 拓児 柔道整復
令和２年７

月１日

Ａｍｂｉ接骨院 伊豆長岡
駿東郡清水町長沢 995

－１
高橋 修平 柔道整復

令和２年６

月１日

医療機関等の名称

又は施術者の氏名

及び施術所の名称

医療機関等の

所在地又は施術所

の所在地

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日新 旧

市川 直美

（出張専門施術）

沼津市志下 664－

３

施術所名

称

市川 直美

（出張専門施術）

KEiROW 田方ステ

ーション

(勤務先）

令和２年７

月 22 日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第14号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示す

る。

令和３年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

施術所所

在地
沼津市志下 664－３

田方郡函南町畑毛

229－11（勤務先所

在地）

さくら薬局島田稲

荷店

島田市稲荷３－16

－22
名称

さくら薬局島田稲荷

店
きらら薬局稲荷

令和２年７

月１日

市野歯科医院
磐田市中泉４－６

－14

所在地の

変更

磐田市中泉４－６－

14

磐田市今之浦４丁

目４－３

平成 27 年

７月１日

さくら薬局西焼津

店

焼津市小柳津 212

－５
名称 さくら薬局西焼津店 きらら薬局西焼津

令和２年７

月１日

さくら薬局焼津小

柳津店

焼津市小柳津 599

－５
名称

さくら薬局焼津小柳

津店

きらら薬局 わかぎ

豊田

令和２年７

月１日

さくら薬局焼津西

小川店

焼津市西小川１－

11－３
名称

さくら薬局焼津西小

川店
きらら薬局西小川

令和２年７

月１日

さくら薬局藤枝駅

前店

藤枝市駅前３－４

－17 丸五ビル１

階

名称
さくら薬局藤枝駅前

店

きらら駅前３丁目薬

局

令和２年７

月１日

さくら薬局藤枝大

手店

藤枝市大手２－７

－25
名称

さくら薬局藤枝大

手店
きらら薬局大手

令和２年７

月１日

さくら薬局藤枝高

柳店

藤枝市高柳 1296

－１
名称

さくら薬局藤枝高

柳店
きらら薬局高洲

令和２年７

月１日

さくら薬局藤枝高

洲店

藤枝市高洲 22－

17
名称

さくら薬局藤枝高

洲店

きらら薬局アイリ

ス高南

令和２年７

月１日

浜名病院

湖西市新所岡崎梅

田入会地 15 番地

の 70

所在地

湖西市新所岡崎梅

田入会地 15 番地の

70

湖西市新所岡崎梅

田入会地字藤ヶ池

15 番地の 70

令和２年６

月１日

訪問看護ステーシ

ョンはまな

湖西市新所岡崎梅

田入会地 15 番地

の 70

所在地

湖西市新所岡崎梅

田入会地 15 番地の

70

湖西市新所岡崎梅

田入会地字藤ヶ池

15 番地の 70

令和２年６

月１日

医療機関等の名称 医療機関等の所在地 廃止年月日

ポプラ薬局 中土狩店 駿東郡長泉町中土狩 874－１プリモウェルズ 令和２年７月 31 日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第15号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり休止の届出があったので、告示す

る。

令和３年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

ナメリ薬局 駿東郡長泉町納米里 512－12 令和２年７月 31 日

アリス薬局 富士店 富士市松岡 402－２ 令和２年７月 31 日

どんぐり診療所 富士市厚原 879－９サンビレッジ内 令和２年５月 27 日

まごころ薬局 清水町店 駿東郡清水町 181－10 令和２年６月 30 日

医療機関等の名称 所在地 休止年月日

のざき整形外科医院 熱海市和田町２－４ 松の木プラザビル 令和２年４月 30 日